
ZARZĄDZENIE NR 243/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania upoważnień dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 8b i art. 12 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1300) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję niniejszym udzielone Panu Jackowi Kołaczyńskiemu – pracownikowi  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzyzdrojach: 

1) upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 93/OPS/06 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 26.05.2006 r. do 
prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowań w sprawie zaliczek, a także 
do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach, 

2) upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 152/OPS/06 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 04.08.2006 r. do 
prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowań w sprawie zaliczek, a także 
do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach, 

3) upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 140/OPS/08 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 07.08.2008 r. do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji, 

4) upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 105/OPS/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 24.06.2010 r. do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                                
w Międzyzdrojach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789566AA-EE7B-458A-B285-82D08218CE6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 243/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-13T12:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




